

Tommy Bundgaard Holding ApS
Vardevej 81, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 25 16 82

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019

Tommy Kjær Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Bundgaard Holding ApS Vardevej 81 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 25 16 82 Stiftet: 19. november 2015 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Kjær Bundgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Panelbyg ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at besidde kapitalandele i Panelbyg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.084	-4.028
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	209.866	440.898
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.192</u>
Resultat før skat	205.782	430.678
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>205.782</u>	<u>430.678</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-140.134	140.898
Udbytte for regnskabsåret	180.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>165.916</u>	<u>183.980</u>
Disponeret i alt	<u>205.782</u>	<u>430.678</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>645.994</u>	<u>786.128</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.994</u>	<u>786.128</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>645.994</u>	<u>786.128</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>133.650</u>	<u>454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>133.650</u>	<u>454</u>
	Aktiver i alt	<u>779.644</u>	<u>786.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.994	336.128
4 Overført resultat	349.900	183.984
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	105.800
Egenkapital i alt	775.894	675.912
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	0	106.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	110.670
Gældsforpligtelser i alt	3.750	110.670
Passiver i alt	779.644	786.582

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	450.000	450.000
Kostpris 31. december	450.000	450.000
Opskrivninger 1. januar	336.128	195.230
Årets resultatandel	209.866	440.898
Udbytte	-350.000	-300.000
Opskrivninger 31. december	195.994	336.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december	645.994	786.128
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Panelbyg ApS	Ringkøbing-Skjern	40 %
	31/12 2018	31/12 2017
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	336.128	195.230
Resultatandel	-140.134	140.898
	195.994	336.128
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	183.984	4
Årets overførte overskud eller underskud	165.916	183.980
	349.900	183.984

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	92.500
Udloddet udbytte	-105.800	-92.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>180.000</u>	<u>105.800</u>